PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RESULTADOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOS CANDIDATOS AOS CARGOS DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO E GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
            A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA PÚBLICO o resultado da investigação social dos candidatos aos cargos de guarda civil municipal feminino e guarda civil municipal masculino, realizadas nos dias 15, 18 e 19 de junho de 2019.

O candidato terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data da publicação do presente Edital, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, sobre o presente resultado.
Itatinga, 28 de junho de 2019.

JOÃO BOSCO BORGES

PREFEITO MUNICIPAL
RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
                 GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

	CLASS.
	NOME
	RG

	0001
	CRISTIANE APARECIDA FERREIRA
	23962515-8

	0002
	VALÉRIA CRISTINA CHAGAS
	42368558-2

	0003
	MARIA PRISCILA IGNACIO
	41993796-1

	0004
	AMANDA CRISTINA MASCHIERI BIAZON
	47179877-0

	0005
	CAMILA BEZERRA SOARES SANTOS
	42063218-9

	0006
	LUCIMARA BRESIO LOBO
	473074941

	0007
	JULIANA APARECIDA LOPES CUNHA
	414533690

	0008
	AMANDA FERNANDES DAMASCENO
	3079403

	0009
	MICHELE CRISTINA PERES SANTOS SILVA
	32808805_5

                 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

	CLASS.
	NOME
	RG

	0001
	LEANDRO RODRIGUES CRUZ
	40137098-7

	0002
	WILIAM DA SILVA
	419462508

	0003
	NEI JOSÉ  DOS SANTOS
	33591914-5

	0004
	EDSON LUCIANO BOTONE LOBO
	426481811

	0005
	GUSTAVO SOARES SANTANA
	53065295-X

	0006
	BRENO JOSE LOFIEGO
	335642342

	0007
	LUAN AUGUSTO CORREA TRINDADE
	479927194

	0008
	EDMAR APARECIDO FRANCISCO
	285366075

	0009
	LUIZ FERNANDO GOMES DA SILVA
	45423646-3

	0010
	RAFAEL GARCIA DE FREITAS
	47496675-6

	0011
	FIDEL ALVES PINHEIRO
	49973465-8

	0012
	MICHEL NORBERTO PIRES
	35036999-9

	0013
	TIAGO DA SILVEIRA CHRISTOFALO
	34304284-8

	0014
	RUBISMAR LIBANIO DUARTE
	230927026

	0015
	EDSON TOMOKI NAKAMINE
	434671824

	0016
	FERNANDO HENRIQUE ROQUE
	46227048-8

	0017
	LEONARDO GONÇALVES DA SILVA
	372372818

	0018
	FERNANDO HENRIQUE ORSI LAPOSTTE
	32159007-7

	0019
	DIEGO ROBERTO BATISTA GOMES
	40738228

	0020
	RICARDO SILVA MIRANDA
	485734850

	0021
	WANDERLEY VIEIRA PINTO JUNIOR
	41128581-6

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO OU APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA, EM DESACORDO COM O EDITAL

                 GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

	CLASS.
	NOME
	RG

	0001
	CLARICE ALVES DA SILVA
	633003372

	0002
	VANESSA CRISTINA CARMELLO FERREIRA
	34464483-2

	003
	FABIANA SILVA FERREIRA
	441340477

                 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
	CLASS.
	NOME
	RG

	0001
	FÁBIO DE ÁVILA CARDOSO
	43340515-6

	0002
	FÁBIO RODRIGUES
	643318203

	0003
	ALISSON FREITAS LUCIO PEREIRA
	12291004

	0004
	FELIPE COSTA GRACILIANO DE OLIVEIRA
	474018337

	0005
	JULIO CESAR MORETTI
	33711024-4

	0006
	GUSTAVO PEDRO DIAS
	472316540

	0007
	RAFAEL GRACIANO FLEISCHACKER
	44135578-x

	0008
	VALDECI BERNARDO
	256995825

PAGE